Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  131/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Governo do Estado de

Mato Grosso do Sul, estadualização da estrada principal  do Assentamento Santa

Monica, Patagônia que liga a BR 060 a MS 355, bem como a pavimentação asfáltica de

referida via.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

da região, melhorando as  condições de acesso para escoamento da produção dos

agricultores.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-11-26 14:33:22 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 828075793